
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie aranżacji wnętrz wraz z zagospodarowaniem terenu dla realizacji Biblioteki Sąsiedzkiej w Lipinkach przy ul.

Klonowej 24 na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wołominie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM.ZOFII NAŁKOWSKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000892872

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wileńska 32

1.4.2.) Miejscowość: Wołomin

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@biblioteka.wolomin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: biblioteka.wolomin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00551962

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00542129

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1.Zamawiający obligatoryjnie wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie przy ul. Klonowej 24 w
Lipinkach, w którym będą przeprowadzane roboty budowlane.
Datę wizji lokalnej należy wcześniej uzgodnić z osobą upoważnioną do kontaktu: Robertem Chychłowskim tel. 22 763 30 42,
e-mail: robert.chychlowski@wolomin.org.pl.
Wykonawca po odbytej wizji lokalnej otrzyma potwierdzenie, którego kopię elektroniczną winien załączyć do oferty.
W przypadku złożenia oferty bez kopii z przeprowadzenia wizji lokalnej, zostanie ona odrzucona
na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp art. 226 ust. 1 pkt 18.

Po zmianie: 
1.Zamawiający obligatoryjnie wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie przy ul. Klonowej 24 w
Lipinkach, w którym będą przeprowadzane roboty budowlane.
Datę wizji lokalnej należy wcześniej uzgodnić z osobą upoważnioną do kontaktu: Zuzanna Kułak tel. 22 763 30 44, e-mail:
wi@wolomin.org.pl.
Wykonawca po odbytej wizji lokalnej otrzyma potwierdzenie, którego kopię elektroniczną winien załączyć do oferty.
W przypadku złożenia oferty bez kopii z przeprowadzenia wizji lokalnej, zostanie ona odrzucona
na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp art. 226 ust. 1 pkt 18.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00551962/01 z dnia 2024-10-17

2024-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie aranżacji wnętrz wraz z zagospodarowaniem terenu dla realizacji Biblioteki Sąsiedzkiej w Lipinkach przy ul. Klonowej 24 na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wołominie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM.ZOFII NAŁKOWSKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000892872
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wileńska 32
	1.4.2.) Miejscowość: Wołomin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@biblioteka.wolomin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: biblioteka.wolomin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00551962
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00542129
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



